ger dėrseŋ bunda hicretden su‘āl / yıl sekiz yüz daĥı šoķsan yėdi al

taŋrı raģmet eylesün ol cān içün / fātiģa iģsān ėde yārān içün

oķıyana diŋleyene ĥoş selām / cennet içre vėr olara ĥoş maķām (7-a/5-14)

anlaruŋ olam ģayf-ı gülbengi ĥalíl / tā ķıyāmete olsa gerekdür müríd (2-b/11)

Yukarıdaki beyitlerden eserin hicrî 897 (M. 1491-1492) yılında Edirne Karabulut Mescidi

İmamı Halil tarafından yazıldığı anlaşılmaktadır. Yine eserin 7-a varağında derkenara târih-i telif 897

notu düşülmüştür. Telif tarihi itibariyle Eski Oğuz Türkçesi metni olan eserin diğer nüshalara

kaynaklık etmiş olduğu inancındayız ki bu konudaki değerlendirmelerimiz eserin içeriği ele alınırken